333/2025, (VIIL73 határozata

a Modern Művészetért Közalapítvánnyal megkötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Modern 
Művészetért Közalapítvány (2400 Dunaújváros, Vasmű út 12.) részére 6.148.273 
Ft, azaz hatmillió-száznegyvennyolcezer-kettőszázhetvenhárom forint Összegű, 
vissza nem térítendő támogatást nyújt. A fedezetet Dunaújváros Megyei Jogú 
Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól 
szóló 4/2025. (11.13.) önkormányzati rendelet 9. melléklet 24. „Felhalmozási 
tartalék cím 24.3 Városüzemeltetési tartalék” előirányzat soráról 3 786 130,- Ft, 
azaz hárommillió-hétszáznyolcvanhatezer-százharminc forint összegben, a 9. 
melléklet 24. „Felhalmozási tartalék cím 24.2 Intézményi felújítási tartalék” 
előirányzat soráról 2.362.143,- Ft, azaz kettőmillió-háromszázhatvankettőezer- 
száznegyvenhárom forint összegben biztosítja.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város önkormányzata Közgyűlése felkéri a 
polgármestert, hogy az 1. pontiján szereplő döntés kifizetéséhez a szükséges 
forrás rendelkezésre állása érdekében végezze el az átcsoportosítást.

3.

[...]

Közalapítvánnyal megkötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló 333/2025. 
(VIII.7.) határozata 1. pontját az alábbiak szerint módosítja:
„1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Modern Művészetért 
Közalapítvány (2400 Dunaújváros, Vasmű út 12.) részére 6.898.843 Ft, azaz hatmillió- 
nyolcszázkilencvennyolcezer-nyolcszáznegyvenhárom forint összegű vissza nem 
térítendő támogatást nyújt, amely összeget Dunaújváros Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól szóló 
4/2025. (11.13.) önkormányzati rendelet 9. melléklet 24. „Felhalmozási tartalék cím 24.3 
Városüzemeltetési tartalék" előirányzat soráról 3.786.130,- Ft, azaz hárommillió- 
hétszáznyolcvanhatezer-százharminc forint összegben, a 9. melléklet 24. „Felhalmozási 
tartalék cím 24.2 Intézményi felújítási tartalék” előirányzat soráról 2.362.143,- Ft, azaz 
kettömillió-háromszázhatvankettöezer-száznegyvenhárom forint összegben, a 8. 
melléklet 9. „Kulturális, oktatási és ifjúsági feladatok" cím 9.8 „Oktatási és ifjúsági 
feladatok felosztható kerete” soréról 750.570 Ft, azaz hétszázötvenezer-ötszázhetven 
forint összegben átcsoportosítással biztosítja.”

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert, 
hogy az 1. pontban meghatározott összeg kifizetéséhez szükséges forrás rendelkezésre 
állása érdekében végezze el az átcsoportosítást.

[...]

Kedvezményezett 2025. augusztus 4. napján támogatási kérelmet nyújtott be Támogató felé. A 
támogatási kérelemről Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 333/2025. 
(Vili.7.) számú határozatával döntött, a határozat értelmében a kedvezményezettet bruttó 
6.148.273,- Ft, azaz hatmillió-száznegyvennyolcezer-kettöszázhetvenhárom forint vissza nem 
térítendő támogatásban részesíti jelen szerződés 2.2. pontjában meghatározott feladatra.

2. A szerződés tárgya, a szerződés megkötésének feltételei
2.1. Támogató az 1. pontban írt határozat alapján pénzügyi támogatást nyújt a Kedvezményezett

[...]

támogatási kérelemről Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
333/2025. (VIII.7.) számú határozatával a kedvezményezettet bruttó 6.148.273,- Ft, azaz 
hatmillió-száznegyvennyoicezer-kettőszázhetvenhárom forint, 383/2025. (X.16)
határozatával pedig 750.570,- Ft, azaz hétszázötvenezer-ötszázhetven forint vissza nem 
térítendő támogatásban részesíti jelen szerződés 2.2. pontjában meghatározott feladatra.”

3. Felek a támogatási szerződés 3.1. pontját közös megegyezéssel az alábbiak szerint 
módosítják:

„3.1. Jelen szerződés 2.1. pontja szerinti támogatás összege: